
Piazza Marina n. 61 - 90133 Palermo 

 
DIREZIONE GENERALE 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO  il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 e ss.mm.ii.; 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 27.10.2009, n.150 e ss.mm.ii.; 

 

VISTA  la Legge 30.12.2010, n. 240 e ss.mm.ii.; 

 

VISTO  il vigente CCNL per il personale del Comparto Università; 

 

VISTO il vigente CCI del personale TA dell’Università degli Studi di Palermo; 

 

VISTA la D.D.G. n°1723 del 01/06/2017 con cui è stato attivato, a decorrere dal 1° giugno 2017, 

il Servizio Speciale Internazionalizzazione; 

 

VISTA la nota prot.n.56259 del 18/06/2019 con cui il responsabile del Servizio Speciale 

Internazionalizzazione chiede di istituire all’interno dell’U.O. Centro linguistico di Ateneo 

una nuova funzione specialistica denominata “Supporto amministrativo al coordinamento 

didattico del CLA” affidandone la responsabilità alla dott.ssa Daniela Di Noto; 

 

RITENUTO di dover accogliere, sulla base delle motivazioni addotte, la proposta avanzata dal 

responsabile del Servizio Speciale Internazionalizzazione; 
 

DISPONE 
 

Art.1) Nell’ambito dell’UO Centro linguistico di Ateneo viene costituita la FSP denominata 

“Supporto amministrativo al coordinamento didattico del CLA” la cui responsabilità viene conferita 

alla dott.ssa Daniela Di Noto attribuendo alla stessa la correlata indennità pari a € 1.500,00 a.l.. Detto 

incarico decorre dall’01/02/2020 e, in linea con quanto stabilito con la D.D.G. n. 1723/2017 citata in 

premessa, fino al 31/05/2020. 

 

La titolare di detta FSP – nell’ambito dell’assistenza prestata ai Responsabili del CLA per 

l’organizzazione e gestione delle attività svolte dal personale CEL/ex Lettori - curerà, in particolare, 

anche le seguenti attività: 

 supporto organizzativo e amministrativo al Presidente del CLA; 

 gestione della corrispondenza in entrata e in uscita del Presidente del CLA; 

 supporto al coordinamento didattico. 

 

               Il Direttore Generale 

Dott. Antonio Romeo 




		2020-01-29T11:44:59+0000
	Antonio Romeo




